

### **35. Høring vedr. forlængelse af dispensation til havnebadet ved Fisketorvet (2010-114676)**

Vesterbro Lokaludvalg kan kommentere på forlængelsen af dispensationen for placeringen af havnebadet ved Fisketorvet, som muliggør havnebadets placering dér.

Frist for kommentarer til naboorienteringen er 16. august 2010.

#### **INDSTILLING OG Beslutning**

Formanden indstiller,

1. at Vesterbro Lokaludvalg kommenterer på naboorienteringen vedrørende forlængelse af dispensation til havnebadet ved Fisketorvet

#### **Problemstilling**

For at kunne bevare havnebadet ved Fisketorvet også i sæsonerne 2011 og 2012, har Københavns Kommunes Kultur- og Fritidsforvaltning ansøgt om forlængelse af dispensationen fra lokalplanen, og dermed mulighed for forlængelse af havnebadets placering.

Havnebadet har pt. dispensation på den nuværende placering ved Fisketorvet frem til udgangen af 2010, men Københavns Kommunes Kultur- og Fritidsudvalg har fortsat drøftelser om, hvordan og hvor der skal bades i Københavns havn på længere sigt. Det overvejes også, hvordan den stigende interesse for vinterbadning i havnen kan imødekommes.

Jf. planloven skal berørte parter have mulighed for at kommentere på afvigelser fra lokalplanen, og derfor får Vesterbro Lokaludvalg ansøgningen om dispensation til kommentering.

#### **Løsning**

Høringsmaterialet har været drøftet på møde i lokaludvalgets Teknik- og Miljøudvalg den 11. august 2010. Teknik- og Miljøudvalget laver et udkast til et høringssvar Lokaludvalget skal beslutte et høringssvar.

#### **Økonomi**

Sagen har ikke økonomiske konsekvenser fra Vesterbro Lokaludvalg.

#### **bilag**

#### **Vesterbro Lokaludvalgs beslutning den 18.08.2010**

Det blev besluttet at indsende et høringssvar, hvoraf det fremgår at Vesterbro Lokaludvalg ingen indvendinger har i forhold til dispensationen. Samtidig skal det også understreges at Vesterbro Lokaludvalg stadig venter på det rigtige permanente havnebad, som bydelen i sin tid er blevet lovet

af Københavns Kommune. I den sammenhæng ser Vesterbro Lokaludvalg gerne at muligheder for vinterbadning også inddrages i den fremtidige planlægning af Vesterbro Havnebad.

